

Attachment 3

Amendment 01 Request
for Quotation
IRP II-PROG-BPA-2023-004-
(IT Equipment)

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Regarding item 30,38 and 39 could you please share SOW? Also, we would like to do a site survey for installation of CCTV, can you please set time schedule to visit?

Answer 2: The specifications for these items are outlined in the RFQ, eliminating the need for a separate SOW. Site visits are unnecessary since this BPA is a fixed-price contract for 12 months. Specific purchase orders will be issued and if items under any PO needed a site visit then we will set a time for a site visit.

Question 2: Is the alternative model acceptable or not?

Answer: Bidders are expected to provide an equivalent model.

Question 3: Can you please let us know, would you like to install all the equipment or just supply?

Answer 3: The Supplier shall deliver and install the supplies/services described in any purchase orders issued by Chemonics under this BPA.

Question 4: If it is possible, could you please mention the delivery location of each item?

Answer 4: The delivery locations for the items described in this RFQ are listed in Section 3. As part of its response to this RFQ, each offeror is expected to provide an estimate (in calendar days) of the delivery timeframe (after receipt of order). The delivery estimate presented in an offer in response to this RFQ must be upheld in the performance of any resulting contract.

Question 5: Regarding the quantity, would you please mention the exact quantity of each item? Kindly let us know, if you requested more than one pc of each item, what should the contractor do if that quantity is out of stock?

Answer 5: Exact quantities are uncertain, dependent on ICRI Taafi Project's needs. Purchase orders will be issued based on these needs. In case items are out of stock, bidders may propose alternative brands pending Chemonics' approval.

Question 6: For item 34, if you already have an Adobe account, please share your VIP number?

Answer 6: The VIP number will be shared during the purchase.

Question 7: Regarding item 35, can we submit an offer for only one model?

Answer 7: Please provide offers covering all specified models for item 35.